Sutarties kaina, jet Pirkejas isigis maksimalq pirkimo objekto, nurodyto Sutarties priede

Nr. 1, kieki:
iMaksimali Sutarties kaina be PVM i490 eur (Keturi simtai devyniasdegimt eurJ
IPVM i24,50eur (Dvidegimt keturi eurai 50 centI

I Maksimali Sutarties kaina (Sutarties kainai 514,50eur (Penki simtai keturiolika eurq 50 centq)
+ PVM) l l

Pagal Viesiq pirkimq tarnybos direktoriaus 2017 m. birzelio 28 d. isakymo Nr. 1 S-95 ,,D61
kainodaros taisykliq nustatymo metodikos patvirtinimo" su velesniais pakeitimais, nuostatas
nustatomas fiksuoto ikainio sutarties kainos apskai5iavimo b'adas, nes Pirkejas is anksto nezino

[...]

pavadinimas

306 i Serveteles
dregnos
vaikiskos

Mato

vnt.

Vnt.

Maksimalus

kiekis l
t

35000

Vnt. ikainis, EUR

Be PVM

0,0140
r Su PVM

0,0147

l Maksimali Sutarties

kaina, EUR
Be PVM Su PVM

490,00 l 514,50

1
1

l Maksimali Sutarties kaina, EUR 490,00 514,50 l

Maksimali Sutarties kaina zodziu: Penki simtai keturiolika eurq 50 cent'q

Tame tarpe PVM: Dvidesimt keturi eurai 50 centq

Pirkejo vardu
Viesoji istaiga Kauno klinikine ligonine
Josvainiq g. 2, LT-47144 Kaunas
lmones kodas 302583800
PVM kodas LT100005939715

Telefonas: 8-37 306000, faksas: 8-37 306073
A/s LT284010042502573979